Министерство здравоохранения, семьи и   социального благополучия
Ульяновской области

Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Центр социального обслуживания «Доверие» в  г. Димитровграде»

  ПРОТОКОЛ  № 3
                                          собрания трудового коллектива

от  "07 " апреля   2018 г.

          ПРИСУТСТВОВАЛИ:

       Председатель -  Н.Н.Анисимова – заместитель директора по реабилитационной работе
       Секретарь - И.Ю.Архипова  - специалист по кадрам;

Члены трудового коллектива ОГБУСО ЦСО "Доверие" в количестве 72 человека:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Утверждение проекта изменений и дополнений в коллективный договор ОГБУ СО ЦСО "Доверие" в г.Димитровграде  на 2018 -2020гг.
По первому вопросу СЛУШАЛИ:

Курусь Е.С., специалиста по кадрам, в своем выступлении сообщила присутствующим, о том, что при работе над новой редакцией коллективного договора за основу был взят ранее действующий коллективный договор. Внесены изменения в Положения об оплате и стимулировании труда работников,  а также внесены поправки в основной текст коллективного договора, связанные с отдельными вопросами охраны труда и профессиональных стандартов.
С учетом общих выводов и рекомендаций подготовлен проект изменений и дополнений в коллективный договор 2018-2020гг.

Оглашается текст проекта изменений и дополнений в коллективный договор ОГБУСО ЦСО "Доверие" в г.Димитровграде на 2018-2020гг.

ВЫСТУПИЛИ: Ишмаева Л.В., председатель профкома, Перфильева В.М., заместитель директора по общим вопросам.

Поступило предложение утвердить проект изменений и дополнений в действующий коллективный договор учреждения, подписать сторонами и направить на уведомительную регистрацию в семидневный срок с момента утверждения проекта общим собранием трудового коллектива.

Голосовали: "За" – единогласно. "Против" – нет. Воздержались  - нет.
РЕШИЛИ:
Утвердить изменения и дополнения в коллективный договор ОГБУСО ЦСО "Доверие" в г.Димитровграде на 2018-2020гг.
Председатель собрания                                                                        Н.Н.Анисимова

Секретарь                                                                                              И.Ю.Архипова